Порядок, размер и сроки оплаты услуг по Договору определяются Советом Школы. Стоимость 

образовательных услуг, указанных в п.1.2. настоящего договора, предоставляемых Школой в период 

с «01» сентября 2025 г. по «31» августа 2027 г., составляет сумму 270 000 (Двести семьдесят 

тысяч) рублей, ежегодно – 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) рублей. 

5.2. В указанную в п.5.1. цену образовательных услуг входит оплата услуг, указанных в п. 1.2, за 

исключением предоставления образования Обучающемуся в соответствии с Федеральным 

государственным образовательным стандартом. За образовательную деятельность, финансовое

[...]

обеспечение которой осуществляется за счет бюджетных ассигнований, Школа плату не взимает. 

5.3. Оплата производится ежемесячно и вносится до 30 числа текущего месяца. 

5.4. В случае ежемесячной оплаты обучения с 01 по 30 число месяца, в котором оказываются 

образовательные услуги, размер платы составляет 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей из расчёта 

девяти месяцев (сентябрь – май). 

5.5. В случае ежемесячной оплаты обучения авансом: до 20 числа месяца, предшествующего 

оказанию образовательных услуг, Родителям предоставляется ежемесячная скидка в размере 500 

(Пятьсот) руб.